

Jomef ApS
Henry Heerups Vej 44, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 55 88 60

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Eyöun Sólheim Olsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jomef ApS Henry Heerups Vej 44 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 55 88 60
	Stiftet: 27. oktober 2009
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Eyöun Sólheim Olsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Elpilots ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende virksomhed indenfor energiforsyning. Herudover består aktiviteten af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 884 t.kr. mod et bruttotab på -17 t.kr. sidste år.

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2018 udgjort et overskud på 2 t.kr. mod et overskud sidste år på 173 t.kr.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 131 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 608 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 233 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 384 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 63,3 % af de samlede aktiver på 608 t.kr., hvilket er et fald på 32,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	884.059	-16.533
1 Personaleomkostninger	-699.550	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.245	0
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	2.166	172.775
Andre finansielle indtægter	-2.667	0
Finansielle omkostninger	-2.120	0
Resultat før skat	167.643	156.242
Skat af årets resultat	-36.790	14.482
Årets resultat	130.853	170.724
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-182.622	172.775
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	99.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.051
Disponeret i alt	130.853	170.724

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>112.694</u>	<u>280.529</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.694</u>	<u>280.529</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>112.694</u>	<u>280.529</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.317	0
	Udskudte skatteaktiver	0	14.482
	Andre tilgodehavender	<u>4.705</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>375.022</u>	<u>14.482</u>
	Likvide beholdninger	<u>119.860</u>	<u>79.796</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>494.882</u>	<u>94.278</u>
	Aktiver i alt	<u>607.576</u>	<u>374.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.907	235.529
5 Overført resultat	98.509	-1.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	384.416	359.363
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.535	0
Gæld til associeret virksomhed	93.684	8.694
Selskabsskat	22.308	0
Anden gæld	104.633	6.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.160	15.444
Gældsforpligtelser i alt	223.160	15.444
Passiver i alt	607.576	374.807

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	699.550	0
	699.550	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	45.000	45.000
Kostpris 31. december	45.000	45.000
Opskrivninger 1. januar	235.529	62.754
Korrektion af tidligere års resultat	3.389	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.224	172.775
Udbytte	-170.000	0
Opskrivninger 31. december	67.694	235.529
Regnskabsmæssig værdi 31. december	112.694	280.529
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elpilots ApS	Ikast-Brande	50 %
	31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	235.529	62.754
Resultatandel	-182.622	172.775
	52.907	235.529

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.166	885
Årets overførte resultat	99.675	-2.051
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-105.800</u>	<u>0</u>
	<u>98.509</u>	<u>-1.166</u>
